ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Tuy Phước,  ngày         tháng       năm 2022

V/v phân quyền quản trị hệ

thống phục vụ cho việc tiếp

nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục

hành chính “Chứng thực bản

sao điện tử từ bản chính” trên

Cổng Dịch vụ công quốc  gia

                            Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 4455/UBND-KSTT ngày 08 tháng 7 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện cung cấp dịch vụ “Chứng thực

bản sao điện tử từ bản chính” trên Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Theo đó, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đã gửi danh sách công chức tham

gia tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính “Chứng thực bản sao điện tử

từ bản chính” để Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện phân quyền quản trị

hệ thống phục vụ cho việc tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

“Chứng thực bản sao điện tử từ bản chính” trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.

Tuy nhiên, hiện nay do có sự thay đổi về nhân sự công tác nên Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh thực hiện phân quyền

quản trị (đầu mối) thực hiện “Chứng thực bản sao điện tử từ bản chính” của

huyện Tuy Phước, cụ thể như sau:

- Ông Lê Hữu Quốc Hiển – Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện Tuy

Phước.

- Số CMND: 215189141

- Số điện thoại:  098 534 8176.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để

phân quyền, hỗ trợ địa phương thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kiểm soát TTHC;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng Tư pháp huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Hiệp Cường

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-18T21:18:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-19T09:02:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T13:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T13:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T13:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T13:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!